
 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   9708  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 30 de diciembre de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 1057-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 24.12.2021 del Jefe de la Oficina de Grados y 
Títulos de la Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 
220 expedientes de Grado Académico de Bachiller, 83 expedientes de Título Profesional y 07 de Título 
de Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de 
Estudios Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019, 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV del 10.12.2019, Resolución R. N° 7265-2020-CU-UNFV del 
12.03.2020, Resolución R. N° 7422-2020-CU-UNFV del 24.07.2020 y Resolución R. N° 8444-2021-CU-
UNFV del 12.04.2021, se aprobó el Reglamento General de Grados y Títulos de la Universidad Nacional 
Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y norma los procedimientos para la obtención 
de los grados académicos y títulos profesionales conferidos por esta Casa de Estudios Superiores; 
disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título Profesional y el Título de Segunda 
Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad respectivo y conferidos por el 
Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 187 de fecha 30.12.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 

 
1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 

     BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015708003 ALHUAY COTAQUISPE JORGE 

2 2015001522 ALVITES CACERES CARLOS BRAULIO 

3 0009000139 ANDERSON SOSA ANGEL ALBERTO 

4 2015708084 ARIAS LLERENA KATHERINE SUSANA 

5 2014711659 AVEROS SALINAS YENNY PATRICIA 

6 2015238159 BENANCIO VICTORIO MARIA CARMEN 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 02 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

7 2016003902 BORDA ARIAS YOREILA 

8 2015714831 BULEJE HUAMANÍ ROSIBEL CANDY 

9 2015714849 CABELLO MARQUEZADO MARÍA ELIZABETH 

10 2014711793 CALLE CASTILLO MEDALID 

11 2015000516 CARCASI AQUIJE LIZET GIANELLA 

12 2015714885 CASO CHOQUE MARINO MARCIAL 

13 2015714902 CASTILLO HIDALGO ANGELICA IVANA 

14 2015714911 CASTILLO VALVERDE ELMER DAVID 

15 2014711891 CAVAGNERI CAMPOS GLORIA MARÍA 

16 2016006608 CCOA DIAZ JESUS ANTONIO 

17 2011702277 CERMEÑO BUENO PATRICIA ANGELICA 

18 2012700428 CÉSPEDEZ ORDOÑEZ ELIACIM ISAAC 

19 2001012377 CHAMORRO PALOMINO MICHEL OBRAYAN 

20 2014708099 CHILENO MAITA MARIA DE LOS ANGELES 

21 2014708134 CONROY OTTONE KARIN MARBEL 

22 2015702262 CORES URTEAGA MARTHA MARÍA 

23 2015714983 CORNEJO LEÓN KETTY 

24 2015714992 CRISTOBAL LAZARO PEDRO CIPRIANO 

25 2015715062 DE OYAGUE PEÑARANDA NORMA ÁNGELA MARÍA 

26 2015715106 ELIAS DURAN CYNTHIA GUILLERMINA 

27 2014712219 GAYO ACEVEDO OFELIA ALEJANDRA 

28 2015715213 GONZALES VELASQUEZ NELSON ROLANDO 

29 2015001513 GUILLEN ARRIOLA ALEXANDRA XIMENA 

30 2014703666 HUANCA CCAMA YULIANA URSULA 

31 2015708939 HUARANJA IPARRAGUIRRE FRANKIE ALBERTO 

32 2015715311 JURADO SOTO MILAGRITOS TARCILA 

33 2014712326 LA HOZ ROJO MACARENA LISETH 

34 2015000178 LA ROSA CONCHA MIGUEL FERNANDO 

35 2015232364 LANDA SOTO GLADYS MIRELLA 

36 2015000579 LUCIANO RICRA ANGYE VALERYN 

37 2015715365 LUQUE PARAVICINO ERIKA CECILIA 

38 2016020244 MONTOYA LOPEZ LUIS SEBASTIAN 

39 2014712558 MORILLO HERMOZA HELGA ZOÉ 

40 2016232705 MUÑOZ TELLO DEISY LISCETH 

41 2015715427 NEVADO COBOS PEDRO ALEXIS 

42 2016021945 OSORIO RAMOS JANETH JISSEL 

43 2014712674 PALOMINO CAMPOS CARMEN ITA 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

44 2015715516 PÉREZ CÁRDENAS CHRISTIAN AYRTON 

45 2015715552 QUISPE CONDOR AMALIS RAYZA 

46 2015709606 QUISPE ROMERO KARINA ROSARIO 

47 2016232759 QUISPE SOLANO MARIA FERNANDA 

48 2014712834 RODRÍGUEZ LOAYZA VERONICA GIOVANA 

49 2014712861 ROJAS TINEO VICTOR HUGO 

50 2016027562 RUIZ ABANTO ZARINA MARILYN 

51 2014712959 SAMANIEGO ORELLANA ROSARIO ANGELA 

52 2014712986 SÁNCHEZ ESPINOZA NELLY MERCEDES 

53 2015715748 SANTIAGO AYVAR DIANA ISABEL 

54 2015715757 SARAVIA LINARES EMPERATRIZ 

55 2015235239 SARDON PEÑA ANTUANED AMPARITO 

56 2015715864 SUAREZ OLIVA NUBY ROSARIO 

57 2015715882 TATAJE ESPINOZA FIORELLA ANTUANETH 

58 2015715935 TIPACTI OSORES VICTOR MANUEL 

59 2015235702 TORRES YARLEQUE WENDY CAROLINA 

60 2015715953 TRIBEÑO MEDINA JANET CATHERINE 

61 2016236186 VALLES TORVISCO DANIELLA JHOSELYN 

62 2005030119 VARGAS HUANCA DANI EDUARDO 

63 2015716103 ZAPATA REQUENA EMILYN LILIANA 

     BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013008638 RIVERA CHINCHAZO ANTONIO ALFREDO 

     TITULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013703823 ALFARO PÉREZ RICARDO MANUEL 

 
2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 

     BACHILLER EN ARQUITECTURA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014002338 ARCE ATAUJE LISBET 

2 2014002133 AYALA MALQUI CRISTIAN ERICK 

3 2015230031 CONZA MEDINA OSCAR DAVID 

4 2015230049 CORDERO ESCOBAR KEVIN FAUSTO 

5 2010008451 GALICIO OCHOA POOL ENRIQUE 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 04 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

BACHILLER EN ARQUITECTURA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

6 2010231058 HURTADO CONDOR ALEX JHON 

7 2014004297 JACOME SARAVIA NAOMI SHEYLA 

8 2015232863 OBREGÓN MENDOZA ELIZABETH HAYDEE 

9 2015003017 RUIZ HUANSI OMAR ALEJANDRO 

10 2013233337 SALVATIERRA IPANAQUÉ JEAN LEONEL 

11 2013004392 SIGUAS BELLIDO RICARDO ISÁAC 

12 2014010795 VALDIVIA VENTURA MAYRA YHASHIRA 

13 2014005383 YACTAYO REYES ROCÍO ESTHER 

 
3. FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

     BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015004825 CONDOR ALDANA MARIA EUGENIA 

2 2015231474 DEXTRE BAZAN TTICA NINA 

3 2015004923 LEIVA ZEGARRA NURIEV ALEXEEVA 

4 2015004398 MORENO LUNA HAROLD 

5 2015004861 NOLE PAICO RENATO GILMAR 

6 2014015227 NUNTA MELGAREJO BRYAN OLIVIER 

7 2015004852 PISCOYA AGUILAR CARLA BRIGGITTE JAZMIN 

8 2015004772 SOLIS OSORIO LESLY FABIOLA 

9 2015005118 VASQUEZ COTAQUISPE CRISTINA 

10 2009008226 VERAMENDI VARGAS RICHARD 

11 2015004504 ZEDANO RAMOS VANESA JUDITH 

     TITULO DE LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007237014 SOTOCANI BACA JESSICA HELEN 

2 2013015812 RETAMOZO AGUILAR EDUARDO RENAN 

     TITULO DE LICENCIADO EN SOCIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012014875 ALLCCA HUAMANI YESENIA 

2 2007013775 MATIAS SARAVIA CLAUDIA ELIZABETH 

3 2005235264 YUPANQUI ACOSTA GIOVANNA 

4 2008032764 AGUILAR ROJAS LUIS ALONSO 

5 2013002291 PEREZ QUISPE GLEN DERECK 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

TITULO DE LICENCIADA EN TRABAJO SOCIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012002412 CHAVEZ CARDENAS SANDRA PATRICIA 

2 2013001481 CUEVA GONZALES RUTH ESTEFANY 

3 2010238402 ESPINOZA RUIZ CINTHYA FIORELLA 

 
4. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA 

     TÍTULO DE LICENCIADO EN CIENCIA POLÍTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013233079 LIMAS FERNÁNDEZ HEYDY LEYDY 

2 2006026777 CURO SIERRA MIGUEL ANGEL 

     TÍTULO DE ABOGADO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014232904 BRICEÑO WONG FRANCO MARCELLO MIGUEL 

2 2014017408 CAMONES RODRIGUEZ ROSA TERESA 

3 2012012676 CATARI RAZA LIZBETH IVON 

4 2014100562 GAMARRA INFANTE LADY ALEXANDRA 

5 2014012646 GARCIA QUIROZ MILAGROS DEL SOCORRO 

6 2014014114 MALDONADO VELASCO STACY HILLARY 

7 2014232619 MANRIQUE BUSTAMANTE SAMANTHA ESTEFANIA 

8 2014100125 MAZA GASPAR GUAJAHIRA REYNA 

9 2014100259 MEDINA OBREGON MARGARETH LEIDY 

10 2007006342 PERALTA RIVERA JAVIER HUGO 

11 0009807232 QUEVEDO VERA DENNYS EDUARDO 

12 2010238064 TAPIA QUEZADA JOHANA DEL ROSARIO 

 
5. FACULTAD DE INGENIERÍA CIVIL 

     BACHILLER EN INGENIERÍA CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014000442 CARO MORALES NATALI BIANCA 

2 2015237117 CHURA MEJIA WILVER WILSON 

3 2015018319 COELLO CAPCHA LINBER YOEL 

4 2015018667 CONDORI RAMOS CRISTHIAN GENARO 

5 2014008757 CONTRERAS GOMEZ HECTOR ALEXIS 

6 2012280047 CUADROS PILLPE JOSE ANTONIO 

7 2014003166 ESTRELLA CAMAVILCA MELVIN ANTONIO 

8 2013013221 HUAMAN ANGELES PAUL JESUS 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

BACHILLER EN INGENIERÍA CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

9 2015018587 LICLA HERBAS LENIN JEFERSON 

10 2014004519 LLICAN MEDINA LUZ ALEXANDRA 

11 2014010117 MALLMA VALDEZ JOSE JHONATAN 

12 2014005534 MARQUEZ ARIZA JACQUELINE AMALIA 

13 2012004335 MARTIARENA TAPIA CLAUDIA STEFANY 

14 2015018382 MURGA NAPAN MARCO ANTONIO 

15 2014234426 PACHECO FLORES JHON BRANDOL 

16 2013012287 PAEZ TUPIA JHONATAN DEIVID JOE 

17 2012018105 PARIHUAMAN MUNGUIA SAMUEL 

18 2014234506 QUINTE DE LA CRUZ CYNTHIA 

19 2014000308 QUITO BRAVO GERSON HELES 

20 1999029028 RAMOS MACEDO GROVER ENRIQUE 

21 2015100511 RAMOS RODRIGUEZ MARCO ANTONIO 

22 2010023948 RETAMOZO MALLQUI JUAN ROBERT 

23 2013011058 RIVERO CARPIO JOEL 

24 2015237046 ROBELLO GONZALEZ DAVID ALESSI 

25 2010001472 ROJAS ALBERCO JOSE ALFREDO 

26 2013013248 ROMERO MENDOZA NICKY NELSON 

27 2014007172 SACRAVILCA LADERA MONICA 

28 2010236533 SIVIPAUCAR ALLCCA PABLO FRANCISCO 

29 2014007876 TURIN LEONARDO ALEXANDER HUGO 

30 2009234234 VEGA PACHECO LUIS ALBERTO 

31 2014004136 YAURI SOSA FIORELLA ROSA 

32 2012015373 YLLAHUAMAN GARCIA ROSEMARY JULISSA 

33 2014006727 ZEVALLOS GUTIERREZ JIMMY CARTER 

     TITULO DE INGENIERO CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007001553 BRAVO LANDA JHAMIR ALEXIS 

2 2012002724 COELLO AJNOTA JORGE 

3 2008230608 GARCIA CONTRERAS JAN DOUGLAS 

4 2012230254 TALLA NEGREIROS MAYRA CECILIA 

5 2012000418 TAMAY VILCHEZ EDER 

6 009106130A VEGA MONTOYA OSCAR ALBERTO 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

6. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA 

     BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013009118 VALVERDE MONASTERIO EUGENIA 

     BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013231726 CALERO CAPCHA JUAN CARLOS 

2 2014005793 YAURI BENITES CLAVER 

     BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015237821 AGUILAR GUTIÉRREZ ASHLY LOREN 

2 2013231575 CASTILLO ESPINOZA GUSTAVO ALONSO 

3 2012240802 MORALES RAMIREZ JOHN GUSTAVO 

     BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013019587 AQUISE ESPINOZA DYKS YEISON 

2 2011239768 HUINGO CHAUPIJULCA DANIEL 

3 2011234738 MOGROVEJO MEDINA EDSON ELMER 

4 2015237893 SAENZ VERA MARCO ANTONIO SAMIR 

     TITULO DE INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012238382 CASTILLO MEDINA LUIS FERNANDO 

2 2012236708 PALOMINO NUÑEZ FRANCIS WILBERT 

3 2008015888 REYNA NEGRON PEDRO ANGEL 

     TITULO DE INGENIERO ELECTRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2006009758 DURAND SINCHE OSCAR RAUL 

2 2014235673 TORRES NEYRA PAULO CESAR 

     TITULO DE INGENIERO INFORMÁTICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013015055 LINARES CONTRERAS JOSE RUBEN ENRIQUE 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

7. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO 

     BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014004368 ARAMBURU ESPINOZA MARCO ANTONIO 

2 2012009614 BAGLIETTO SOTO SANDRA ALICIA 

3 2015236994 CARHUANCHO ALZAMORA LUZ CLARA 

4 2015500171 COLONIO ALANYA THALIA XIMENA 

5 2014004582 GONZALES ESCOBAR JEAN PIERRE 

6 2015017153 HUAMAN BUITRON NOEMI ANDREA 

7 2014002588 MARQUEZ SOTO ANDY MICHAEL 

8 2014001163 MONTERO ARCE JORDAN ANGHELO 

9 2015230976 QUINTO CASTILLO PETER ALBERT 

10 2011010447 TUPACYUPANQUI GUZMAN RENZO JAVIER 

11 2015016691 VELASQUEZ QUIÑONES YONY 

     BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016018046 MALLMA RAFAEL LADY DIANA 

     BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014005409 CASTILLO VALENCIA FELIX GABRIEL 

2 2015021746 FERRO BURGOS RAÚL 

3 1999015926 HUACANI CALDERON OSCAR RAUL 

4 009221125A IBAÑEZ MEDINA PEDRO LORENZO 

5 2016029476 SOLIS JANAMPA CARLA GRETA 

6 2015023491 VASQUEZ ALIAGA CAROLINA LUCIA 

     TÍTULO DE INGENIERO AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005001948 ARCE QUIROZ MARVIN ARMANDO 

2 2012002332 BAUTISTA BAYGORREA MICHAEL 

3 2010236827 PUICON GONZALES JOHN ANTHONY 

     TÍTULO DE INGENIERO GEÓGRAFO 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012231803 CORDOVA ARIAS EVELYN KARINA 

2 2011231364 FERNANDEZ DURAND EMILY CELESTE 

3 2007003137 VERA MORALES YURI JONATHAN 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

8. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

     BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015015444 ATANACIO NONATO BELINDA MELIZA 

2 2013008014 GUARDIAN MUÑOZ LUIS ALEJANDRO 

3 2015015685 MENDOZA HUAMAN PAUL VICENTE 

4 2014005445 RAYMONDI RAMOS RONALD ALEXIS 

5 2014233581 RIVAS PALACIOS JEFFREY ANTHONY 

     BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013240342 FIGUEROA VERA LUIS JESUS 

2 2015713175 LUNA TITO ROSMERY ISABEL 

     BACHILLER EN INGENIERÍA DE TRANSPORTES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014235468 EVANGELISTA ARANDA JORGE DUSTIN 

2 2014002695 LLACCHUA IMAN WILDER ROY 

3 2014003068 LLANOS QUISPE EZEQUIEL 

4 2009004327 PAYANO VERGARA DANY 

5 2016028889 SECLEN TORRES SEGUNDO FABRICIO 

     BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014007038 BERNEDO CORNEJO YSABEL ESTRELLA 

2 2016003653 BERRÍO CALDERON JAMES KENNY 

3 2014236714 CHIJCHEAPAZA MAMANI DAVID 

4 2015023883 CRISOSTOMO BARRIENTOS JACKELINE NATHALY 

5 2011013019 HILARIO HIJAR KEVIN 

6 2012006748 HURTADO VASQUEZ WALTER CLERIK 

7 2001006565 LAGUNA ORTEGA BRINNER VICTORINO 

8 2015023865 MAMANI VARGAS CESAR ANTONY 

9 2016020449 MOREANO TELLO PEDRO SHANIT 

10 2014236572 OBLITAS CABRERA OIMER 

11 2010013578 PAREDES PIMENTEL ARTHUR LEONARD 

12 2016233613 URBINA VERA LEONARDO MANUEL 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 10 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010023324 GUERRA ALTAMIRANO ALFREDO IVAN 

 
9. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE" 

     TITULO DE LICENCIADA EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016238723 CAJAVILCA VALDIVIA FIORELLA EVELY 

2 2016230979 VILLAMAR DECURT YANIRA MILAGROS KAROLINA 

3 2016033561 ZARE CASTILLO ANA LUZ 

     TITULO DE LICENCIADA EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008037009 CORDOVA CUEVA LUZ LINDA 

2 2015028315 VILLAR ALCOCER LESLY SOLANSH 

     TITULO DE MÉDICO CIRUJANO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014238423 AYALA SANCHEZ GEMA ALEXANDRA 

2 2011231248 BENITES CHUMAN IVAN MARTIN 

3 2012007683 MORALES LAVADO IRVING NOVSKY 

4 2013020191 OCROSPOMA SÁNCHEZ DANIEL TOÑO 

5 2014238379 RIVEROS CORONADO PERSY JESUS 

6 2014023158 RODRIGUEZ CONDE ANALI LIZETT 

7 2009010308 SALAZAR QUINCHO JORDAN KEREK 

8 2014238307 VILLEGAS INFANTE PAOLO FRANCO 

9 2013019622 VINCES GARCIA JENNY KATERIN 

     ESPECIALISTA EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075649 PUMACAYO GARRAFA MIGUEL ANGEL 

     ESPECIALISTA EN MEDICINA FÍSICA Y DE REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074233 AVENDAÑO SALVADOR DIANA CAROLINA 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 11 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 
ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016983559 PALACIOS DAMIANO EVELYN NATALIE 

     ESPECIALISTA EN NEUMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016984048 SOSA FERNANDEZ JOSE MARTIN 

     ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982491 CHAVEZ RUIZ ROBERTO CARLOS 

     ESPECIALISTA EN PSIQUIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075997 SEGURA GUEVARA VICTORIA YSABEL 

2 2017076183 VERA HERRERA GINA DEL ROSARIO 

 
10. FACULTAD DE OCEANOGRAFÍA, PESQUERÍA, CIENCIAS ALIMENTARIAS Y ACUICULTURA 

     BACHILLER EN CIENCIAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016000083 ABARCA QUISPE PATRICIA LIZBETH 

2 2016001285 ANAYA OMONTE RENZO LUIS 

3 2015016548 BUSTAMANTE CAHUA JOHANNA VICTORIA 

4 2016231263 CASAS GAMBOA BERTHA NELYTH 

5 2015230691 CASTILLO LECCA SANDRA JIMENA 

6 2012017625 CERPA CCAHUA ANTONIO ALEXANDER SEBASTIAN 

7 2014233901 CHAMAIRO RIVEROS KAREN STHEFANY 

8 2015016165 ENCISO CERNA PATRICIA JACKELINE 

9 2015236958 ESPINOZA BURGOS VICTOR MANUEL 

10 2014008169 FALLA HIDALGO BRANCO EDUARDO 

11 2015016094 GONGORA GARCIA ANDERSON PRAXEDES 

12 2015237509 GRANDEZ ROJO JORGE MANUEL 

13 2012236753 HERRERA LINARES KELLER ANTHONY 

14 2015016388 HERRERA VILLACORTA VANESSA LISETT 

15 2015016245 HUAQUINO MARAVI JUAN DIEGO 

16 2015233521 HUARANCCA ICHPAS KATHERYN YANETT 

17 2015016192 ISASI CASTRO FABIOLA INÉS 

18 2015016209 ISASI CASTRO FIORELLA AIDÉ 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 12 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 

BACHILLER EN CIENCIAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

19 2014000585 LEON GAMBOA FERNANDO FELIX 

20 2015016361 LIMACHI GAMERO ALEXIS RENZO 

21 2013015278 LOZANO FIGUEROA JACNNA JESNIF 

22 2016100648 MENDOZA LEON JELTSI ESTRELLA 

23 2015016183 MOROCHO TELLO PIERRE PHILIP 

24 2016021419 OLIVARES ZAMORA CRISTINA PAMELA 

25 2015021051 ORCOAPAZA CALCINA LUZ REYNA 

26 2009014047 OSORIO LLANCO CARLOS ALFREDO 

27 2016022202 PAIVA TARRILLO LUIS MIGUEL 

28 2015236904 PRADA FERNANDEZ ARACELI LISSET 

29 2016232402 QUISPE ARANIBAR JACKELINE ALEXA 

30 2014235904 QUISPE IBAÑEZ CHRISTIAN JOAN 

31 2015016414 RAMIREZ CARBAJAL CRISTIAN MIGUEL 

32 2015016343 RAMIREZ GAMERO ALLISOM GIOVANNA 

33 2015237955 REATEGUI ESPINOZA DANIEL ENRIQUE 

34 2015016263 RONDINEL BULEJE ROSALINDA 

35 0008937074 ROZAS CASTAÑEDA JULIO RAUL 

36 2016027598 RUIZ DA CRUZ BRAYAN GIORDANO 

37 2013910034 SAMANAMUD LARICO CRISTHIAN KEVIN 

38 2015024862 SANDOVAL AGUILAR DIAMIRA PAOLA 

39 2016029021 SERRANO ROJAS KAROL GERALDINE 

40 2010232964 TALLEDO ARAUJO CARLOS MANUEL 

41 2015024978 TARAZONA LOPEZ ALMENDRA CARMEN 

42 2016231922 VALERA VALDEZ LIA STEFANY 

43 2016032323 VELIT PEREA ROSA ANGELA 

44 2015016174 VELIZ MIRANDA ANNABELA LUZ 

45 2014001929 VILLACORTA TORRES KEVIN AUGUSTO 

46 2014007822 VIVANCO HUAYHUA GABRIELA ROSA 

47 2015230771 YALLE RODRIGUEZ SADITH MARGARITA 

     TITULO DE INGENIERO ALIMENTARIO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014001279 BARRIENTOS PANTIGOZO BRUNO BENJAMIN 

2 2008009443 BETANCOURT JIMENEZ OMAYRA JAZMIN 

3 2007020165 LEON QUISPE JENNY 

4 2011100446 MATEO MEJIA VICENTE CARLOS 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 13 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

 
TITULO DE INGENIERO ALIMENTARIO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

5 2013013524 OLAVE CERNA CARLOS MANUEL 

6 0009692578 REAÑO MARTINELLI PAOLA ISABEL 

7 0008830915 REYNA GARRIDO OSCAR ALEJANDRO 

8 2014180165 ZAMORA MELO MARIA ROSA BERENICE 

     TITULO DE INGENIERO PESQUERO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009002734 TUNANÑAÑA SALVATIERRA FREDDY JUNIOR 

     TITULO DE INGENIERO PESQUERO ACUICULTOR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014010474 PICHARDO BAUTISTA CRISTINA MARYORI 

 
11. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

     TITULO DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011009692 CARDENAS HUARACA GARDELIA 

2 2012015694 CHILINGANO PALOMINO JENIFER 

3 2013000894 ROSALES GUEVARA MARY CARMEN 

4 2013001338 SANCHEZ MORALES TERESA NICOLE 

5 2009230344 VELAZCO ASTETE KATHERINE MARIANELA 

6 0008409407 AGUERO DEL-CARPIO RENAN ALBERTO 

7 2003000642 CAPRISTAN OBREGON WUENCY EDISON 

8 0009405423 CESPEDES CAMARGO JULIO ENRIQUE 

 
12. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA 

     TITULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: LABORATORIO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012239227 GAMA MATOS JOSÉ ALEXIS 

     TITULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: OPTOMETRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011239322 ORCOTOMA GUIZADO SARA MONICA 

2 2014019839 CUENCA PALIAN BRYAN ALBERTO 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 14 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9708 -2021-CU-UNFV 

     TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: RADIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013009341 LEVA TIMANÁ MARY LAURA 

2 2013234379 OLCESE BARRIENTOS MARJHORY STEPHANIE 

     TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013100051 AGUIRRE SALINAS YERALDY MARIKELY 

2 2013239105 MEZA RAFAEL NURCIA AMPARO 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 

Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


